2024 年２月５日

各 位

 ジャパンワランティサポート株式会社

 代 表 取 締 役 社 長  庄 司  武 史

 (コード番号：7386  東証グロース市場)

一般社団法人 証券リサーチセンターによる

「ホリスティック企業レポート（アップデート・レポート）」発行のお知らせ

一般社団法人 証券リサーチセンターによる「ホリスティック企業レポート（アップデート・レポート）」が

発行されましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．レポート公開日：2024 年２月２日（金）

２．レポートの公開ＵＲＬ：https://holistic-r.org/report/7386-4/

以上

https://holistic-r.org/report/7386-4/